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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der foregår ikke produktion ved tilsynet.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask og aftørring. Virksomeden har
mundtligt redegjort for deres procedurer vedrørende
arbejdsflow i køkkenet. Opbevaring, adskillelse og håndtering
af fødevarer på køl og frost herunder temperaturmålinger.
Opbevaring og håndtering af tørvarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, lager og restaurant herunder inventar og
udstyr til produktion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken og lager faciliteter herunder
produktbærende borde, ovn, hylder til opbevaring, hjul på
stikvogne, dørkarme, forrum til personaletoilet, samt gulve og
vægge. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
indgangsdøre til virksomhed,
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for iblødsætning og
varmebehandling af grønne bønner, kikærter, linser og hvide bønner.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Plastikbøtter der anvendes til
opbevaring af fødevarer


